
UCHWAŁA NR XLIII/440/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Promocji i Kultury.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku § 22 Statutu Gminy (t. jedn. z 2009 r. 
Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 59, poz. 1501 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Promocji i Kultury odwołuje sie Panią Elżbietę Piórkowską, 
w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C81FD654-9756-47D4-B5CF-BBBB574092F0. Podpisany Strona 1




